Cena za poskytovanie služieb diela sa stanovuje nasledovne: 
Realizácia tlače propagačných materiálov – 2 428,28€  bez DPH

Suma bez DPH:          2 428,28 €    
20% DPH:    485,65 €         
Suma s DPH: 2 913,93 €

Celková cena za poskytovanie propagačných služieb tvorí sumu  2 913,93€
slovom: dvetisícdeväťstotrinásť eur a deväťdesiattri centov.

Poskytovateľ propagačných služieb je platcom DPH.

2. Cena diela nesmie presiahnuť sumu uvedenú v ods. 1 tohto článku. Cena za 
predmet diela je splatná priebežnou fakturáciou počas trvania zmluvy.
Objednávateľ  uhradí  dohodnutú  odmenu  zhotoviteľovi  na  základe